臺北市立大學　函

地址：臺北市士林區忠誠路二段101號
承辦人：李青霞
電話：02-28718288轉6802
傳真：02-28751353
電 子 信 箱 ：
greenfriend01@uTaipei.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國110年3月24日
發文字號：北市大休字第1106006755號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：實施計畫ATTCH1

主旨：本校謹訂於110年6月20日(星期日)舉辦「2021年臺北市立
大學休閒運動學術研討會暨論壇」，敬請轉知貴校師生踴
躍報名參加及投稿，請查照。

說明：
一、研討主題領域：
(一)休閒運動管理
(二)活躍老化
(三)健康管理

二、論文投稿日期：即日起至110年5月10日(星期一)截止。
三、研討會報名日期：即日起至110年6月14日(星期一)截止。

檢附活動實施計畫及相關報名文件。
四、聯絡人姓名及電話：李青霞助教，(02)2871-8288轉

6802。

正本：公私立大專院校(臺北市立大學、國立交通大學(已停用)、國立陽明大學(已停

用)除外)
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)